
Francijas valstsvīra Ed. Herrio viesošanās Latvijā
no 10.—12. septembrim izvērsās par īstiem
tautu un valstu draudzības, patiesa miera
un tuvināšanās svētkiem. Jau 10. sept.
pēcpusdienā, iebraucot Rīgā, Francijas
vairākkārtējo bij. ministru prezidentu,
parlamenta deputātu un Lionas pilsētas
galvu Eduardu Herrio (Herriot) stacijā
sagaidīja nevien mūsu oficiālie pārstāvji —
Saeimas priekšsēdētāja vietnieks un pir-
mais viņa biedrs dep. K. Pauiuks,
ārlietu ministrs V. Salnājs, Rīgas pil-
sētas galva H. Celmiņš, ārlietu ministri-
jas, Rīgas pilsētas — Francijas sūtniecības
un citi ievērojami darbinieki, bet ar;
vairāki tūkstoši publikas, kas skaļi uzga-
vilēja Francijas viesim, it īpaši tad, kad,
iznācis no stacijas, Herrio nesēdās vis
tūliņ auto, lai brauktu uz viesnīcu, bet
gāja sasveicināties ar atnākušo tautu.

Pēc parastam vizītēm Herrio 11. sept.
nolika mūsu Brāļu kapos skaistu rožu
vainagu Latvijas brīvības un neatkarības
izcīnītajiem, tad apmeklēja Saeimas
vicepriekšsēdētāju K. Pauluku un Valsts
Prezidentu A. Kviesi un pulksten 11.30
ieradās atklāt franču licejā tuvumā
iemūrēto piemiņas plāksni bijušam Fran-
cijas ministru prezidentam un Latvijas
draugam Aristīdam Briānam līdz ar
Briāna vārdā nosaukto ielu, kas iet
gar franču liceju. Še Francijas viesi
sagaidīja abi Saeimas vicepriekšsēdētāji
K. Pauluks un biskaps J. Rancāns,
ārlietu ministrs V. Salnājs, tieslietu
ministrs A. Ozols, tautas labklājības
ministrs VI. Rubuls, Rīgas pilsētas galva
H. Celmiņš, domes priekšsēdētājs K. Dē-
ķens, deputāti G. Zemgals, A. Vec-
kalns, J. Breikšs u. c. valdības,
Saeimas, karaspēka, Rīgas pašvaldības,
franču liceja pārstāvji, kopā ar liceja
audzēkņiem, un daudz tautas.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš at-
klāja svinības ar garāku runu, kurā cil-
dināja Aristidu Briānu kā Francijas
lielu valstsvīru un reizē arī lielu mūsu
labvēli un draugu, kas pēc Latvijas ne-
atkarības izcīnīšanas nostājies mūsu pusē
un devis savu piekrišanu, lai 1921. g.
22. janvārī Latviju atzītu de iure. Tāpat
Briāns visu savu mūža darbu ziedojis
tautu un valstu un visas cilvēces sapra-
šanās, draudzības, sadarbības un miera
idejai, gādādams arī par tautu kulturālo
tuvināšanos, starp citu izgādādams Fran-
cijas valsts līdzekļus franču liceja no-
dibināšanai Rīgā. Par visu to Rīgas
pilsētas dome, atzīmēdama Briāna
nopelnus latvju tautas brīvības, drošības
un kultūras labā, nolēmusi uzcelt Briānam
piemiņas plāksni un nosaukt viņa vārdā
šo ielu, kurā svētku viesi pašreiz sapul-
cējušies. Rīgas pilsētas galva nu lūdz
Francijas otro lielo valsts vīru un mūsu
viesi Ed. Herrio, kas arī ir Briāna brī-
vības un miera ideju paudējs un turpi-

nātājs, atklāt uzcelto plāksni un nodot
Briāna ielu Rīgas pilsoņu un latvju tau-
tas lietošanā. Herrio to arī izdara, Fran-
cijas un Latvijas valsts himnai skanot,
un savā atbildes runā sirsnīgi pateicas
par viņam parādīto godu,aizrādot, ka viņš
jo labi saprotot mūsu jūtas, kas gribot
atzīmēt un godināt tā cilvēka piemiņu,
kas palīdzējis izcīnīt Latvijas neatkarību.
Latvijas likteni esot stipri līdzīgi Fran-
cijas iedzīvotāja likteņiem, jo tiklab latvju,
kā franču zemnieki cīnījās pret verdzību
un lai atgūtu savu brīvību Ar savu
varonību viņi to panākuši. Sajās cīņas

palīdzīgi bijuši arī mūsu rakstnieki un

tautas garīgie vadoņi, kas, tāpat ka Fran-
cijā, ar savu saprātu rādījusi tautai jaunus
ceļus. Bet, ienākot šai ielā, mes domājam

nevien par pagātni, bet ari par nākotni,
jo te redzam mūsu jaunatni bariem plūs-

tot licejā, lai apmierinātu tur savas tra-
dicionālās slāpes pēc kultūras. Bnans.ir
cīnījies un cietis par tautu mieru, kultu-

rālo tuvināšanos un labklājību, un Fran-
cija grib, lai Briāna vārds atmirdzētu pār
visu pasauli. Tāpēc Herrio, apgalvodams,
ka arī tagadējā Francijas valdība turpina
Briāna miera poiītiku, novēl Latvijai un
latvju tautai ? mieru, labklājību, brīvību
un drošību.

Pēc tam Herrio un citi goda viesi dodas
apskatīt franču liceju. Te audzēkņi arī
nodzied Marseljēzu un ,,Dievs , svētī Lat-
viju!", pāra dziesmiņas franču valodā un
beidzot ,,Jūriņ prasa smalku tīklu",
,,Krauklīt 's sēd ozolā" un ,,Nevis slinkojot
un pūstot". Tā jau ir vesela koncerta
programma, bet Herrio jo uzmanīgi to
noklausās un tad pastāsta mazajiem dzie-
dātājiem, kāpēc viņš atbraucis un ko at-
radis Latvijā. Francijā viņš zinājis
3 lietas par Latviju. Latvijā esot:
1) skaisti meži un labi lietu koki, 2) jauki
dārzi un puķes un 3) tik daudz senu un
skaistu dziesmu, kā nevienā citā valstī.
Izbraucienā pa Latviju viņš pārliecinājies,
ka viss tas esot liela un skaista patiesība,
bet nu viņš vēl redzot, ka daudz pārāki
par vislabākiem lietu kokiem esot latvju
jaunekļi, un visskaistākās Latvijas puķes
esot latvju jaunās meitas, kas te tik
jauki skandinājuši skaistās dziesmas.
Par tādu jaunatni un tās kulturālām
tieksmēm Herrio ir sajūsmināts un pa-
stāsta, ka, lai gan pats viņš neesot varējis
iemācīties dziedāt, tomēr viņš esot ie-
mācījies runāt, un tāpēc viņš uzsauc liceja
audzēkņiem, !ai viņi mīl savu dzimteni,
lai viņi mācās zinības un izprot savās
sirdīs apvienot abu zemju centienus un
kultūru.

Pēc tam, apstaigājot liceja klases,
Herrio iigi un vērīgi noraudzījās pa
augšstāva logu tālajā skatā uz ģimeņu
dārziņiem, Preču stacijas vagonu rindām,
noliktavām, tālumā esošam fabrikām un
citām ēkām...

Pēc Saeimas ārlietu komisijas sarī-
kotām brokastīm un izbrauciena pa skaisto
Rīgas jūrmalu, kas rudenīgā saules dienā
atstāja brīnišķīgi jauku iespaidu, Herrio
pīkst. 17 ieradās Mazā ģildē, kur viņu uz-
ņēma Rīgas pašvaldība. Tepilsētas galva ap-
sveica Herrio kā lielās Francijas ievērojamu
valstsvīru, kas visu savu mūžu ziedojis
cīņai par tautu brīvību, un arī kā vecu
Latvijas draugu, kas jau 1918. g. atbal-
stījis Parīzē izdoto Baltijas valstu propa-
gandas žurnālu „Revue Baltique". Beidzot
H. Celmiņš sveic Herrio kā ilggadējo
Lionas pilsētas galvu un pašvaldību dar-
binieku.

Atbildes runā Herrio aizrāda, ka viņš

esot vienmēr interesējies par Latvijas
vēsturi un labi pārzinot mūsu tautas
likteņus un ilgās cīņas par atbrīvošanos
no verdzības un par neatkarības iegūšanu.
Līdz ar to viņš uzsver, ka Francija, cīnī-
damās par savu iedzīvotāju brīvību, vien-
līdzību un brālību, esot cīnījusies un
arvienu aizstāvot arī visu tautu un visu
ļaužu brīvību, vienlīdzību un brālību.

Herrio priecājās, redzot še to augsti
vērtējamo garīgo brālību, kas vieno mušu

tautas. Latvijas apmeklējumā piedzīvo-
tais viņam ilgi palikšot atmiņa, un viņš
visu te* redzēto darīšot zināmu ari savai
valdībai un tautai. Tālāk Herrio paka-

vējās pie abu tautu līdzīgiem likteņiem
un priecājās, ka pirms 10 gadiem Rīga

redzēto kara laiku drupu vietā paceļoties
skaistas ēkas, bet Rīga, būdama viena
no Eiropas vecākām galvaspilsētām, esot

tajā pašā laikā kļuvusi arī viena no vis-
jaunākām. Runu beidzot, Herrio Fran-
cijas valsts prezidenta un valdības vārda
un uzdevumā apbalvoja Rīgas pilsētas galvu

H Celmiņu ar Goda leģiona lielvirsmeka
zvaigzni, 'paskaidrodams, ka šī ļoti reta

un augstā goda zīme esot domāta ka
dziļa atzinība Rīgas pilsētas galvām un

visai latvju tautai, ko visi klātesošie uz-
ņēma ar aplausiem. Tāpat aplausus guva
Reitera kora nodziedātās ,,Gaismas pils",
,,Bārenītes slavināšana" un citas dziesmas
un mūsu mūziķu atskaņotais Dārziņa
,,Melancholiskais valsis".

Vakarā Romas viesnicā Herrio pieņēma
Latvijas un ārzemju preses pārstāvjus un
sarunā ar viņiem uzsvēra, ka viņš
esot aizgrābts par nevien draudzīgo,
bet arī brālīgo uzņemšanu. Un vēl reiz
Herrio, lēni runādams, atminas visu Lat-
vijā pirms 11 gadiem un tagad redzēto.
Piemin viņš mūsu vēstures baltās un ne-
baltās dienas, atmodas laikmetu, Kr. Val-
demāru un Baronu, cīņas un kara postažu,
kur baļķiem bruģēto ceļu vietā redzami

lieliski ceļi un darbīgo zemkopju labi
iekoptie lauki. Reizē ar lielo prieku par
mūsu sasniegumiem Herrio izsaka arī
savu atzinību par laipno uzņemšanu. Viņš
esot pārliecinājies par mūsu tautas dē-
mokratiskumu, brīvības mīlestību un
lieliem panākumiem un lūdz presi nodot
latvju tautai viņa un miermīlīgās franču
tautas vissirsnīgāko pateicību un patiesas
draudzības apliecinājumus.

Šorīt īsi pēc pusnakts ātrvilciens lielo
Francijas valstsvīru un — teiksim arī —
patieso Latvijas draugu aizvizināja
atpakaļ uz viņa dzimteni, bet nav nekādu
šaubu, ka viss še redzētais un piedzīvo-
tais atstās abās mūsu valstīs un tautas
dziļu un paliekošu iespaidu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz nodokļu nolikuma
32. panta 2. piezīmi, pagarinu minētā
nolikuma 34. pantā paredzēto 1933. gadā
ienākuma nodokļa maksāšanas listu izsū-
tīšanas termiņu līdz šā gada 1. novembrim.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī. jsTs 1761.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
F.Kempels.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Valmieras pilsētas
administratīvas robežās,

pieņemti pilsētas domes 1933. g. 28. augusta
sēdē (prot. M° 8, p. 2) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. gada 7. septembra rakstu JSTe94345.
1. §. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem

pārdošanas vietām, noliktavām, kanto-
riem un veikaliem, izņemot tos, par kurieir
pastāv sevišķi noteikumi, jābūt slēgtiem
visās svētdienās un sekojošās svinamās
un svētku dienās: Jaungada dienā (1. jan-
vāri), Zvaigznes dienā (6. janvārī), Latvija
de iure atzīšanas dienā (26. janvārī)
lielā lūdzamā dienā, zaļā ceturtdienā,
lielā piektdienā, lieldienās (3 dienas)
1. maijā, Jēzus debesbraukšanas dienā,
vasarsvētkos (3 dienas), Uzvaras svēt-
kos (22. jūnijā), 23. jūnijā, Jāņu dienē
(24. jūnijā), Ticības atjaunošanas svētkos,
valsts proklamēšanas svētkos (18. no-
vembrī) un ziemsvētkos (trīs dienas).

2. §. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdo-
šanas vietas, noliktavas, kantorus un vei-
kalus, izņemot šo noteikumu nākošos para-
grāfos minētos, var atvērt no pīkst. 8—17.

3. §. Veikali, kuros tirgojas ar ēdie-
niem un nereibinošiem dzērieniem k;

patērēšanai uz vietas, promnešanai

(tējnīcas un ēdienu veikali), var būt
atvērti kā darbdienās, tā svētdienās un
visās citās svinamās un svētku dienās
no pīkst. 6—20.

Piezīme. Rīgas ieiā, skaitot no Beātes
ielas līdz Valmieras-Ainažu pievedceļa
joslai, tējnīcas-ēdienu veikali var būt
atvērti no pīkst. 4—20.

4. §. Maiznīcas un konditorejas
var būt atvērtas darbdienās no pīkst. 6—20,
bet svētdienās un citās svinamās dienās
tikai no pikst. 7—10, izņemot Jāņu dienu,
lieldienu, vasarsvētku un ziemsvētku
pirmās un otrās dienās, kad maiznīcām
un konditorejām jābūt slēgtām visu dienu.

5. §. Gaļas un gaļas produktu
pārdotavas var būt atvērtas darbdienās
ne agrāk kā pikst. 7 un slēdzamas ne vēlāk
kā pīkst. 17, bet svētdienās un visās citās
svinamās dienās tās var būt atvērtas ne
pikst. 7—10. Vietējo gada tirgus dienās
gaļas un gaļas produktu tirgotavu-
būt atvērtas no pīkst. 6—18.

6. §. Pārtikas precu tirgota\
kurās tirgojas tikai promnešani ar maizi ,
svaigu pienu, piena produktiem un citām
ēdamvielām tikai mazumā un kurās ne-
tirgojas ar alu, var būt atvērtas darb-
dienās no pikst. 7—18, bet svētdienās un
citās svinamās dienās no pīkst. 7—10,

Maksa par ,,Valdības Vēstnevi":
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Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: .
Rīgā, pilī N92. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
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Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums skolām.

Papildinot Izglītības ministrijas 1929. g.
19. jūnija.rīkojumu Ne 2593 par latgaliešu
izloksnes pareizrakstību iizslud. „Vald.
Vēstn". 137. num.), Izglītības ministrijas
skolu departaments ieteic visām skolām,
kurās māca latgaliešu dialektu, pieturēties
pie P. Stroda pareizrakstības vārdnīcā
noteiktās rakstības.

1933. g. 8. septembrī. Nē A 1176.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Sekretārs V. Vīgants.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājn. pulka
virsleitnanta Friča Sīmaņa d. Vīt o I i ņ a meklē-
šanu, kas uzsākta ,.Valdības Vēstneša" 1925. g.
185. numurā.

1933. g. 9. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pilsoņa Kārļa Roberta dēla
Šesnaka meklēšanu, kas uzsākta 1933. gada

11. augustā ar paziņojumu ,,Valdības Vēstneša"
177. numurā.

1933. g. 9. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu izbeidz Ludviga Teklas d.Vucana

meklēšanu kas uzsākta 1931. g. 21. augustā ar
paziņojumu „Valdibas Vēstneša" 185. numura.

1933. g. 9. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapteinis Balodis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Vaslava Jozefates d. K āzim i ro-

vi č a meklēšanu, izsludinātu .,Valdības Vēst-

neša" 1932. gada 223. numurā.

Liepājā, 193?. g. 8. septembrī. >6 928.

Miertiesnesis J. G e r tm a n s.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nb 1081.

29900. Dobrecovs Kuzma. 41268/33.
29901. Klenderis Jāzeps. 35398/31.
29902. Krebe Emilija. 4C692/33.
29903. Stokmanis Alma. 40073/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
' priekšnieks O. Tifentāls.

Darbvedis Zaķi?.



izņemot Jāņu dienu, lieldienu, vasar-
svētku un ziemsvētku pirmās un otrās
dienas, kad pārtikas preču tirgotavām
jābūt slēgtām visu dienu. Sestdienās,
no 1. jūnija līdz 1. septembrim pārtikas
preču tirgotavas jāslēdz vienu stundu
agrāk, t. i. pikst. 17.

7. §. Frizieru veikali var būt at-
vērti darbdienās no pīkst. 8—18, izņemot
sestdienas un visu citu svinamo un svētku
dienu priekšvakarus, kad frizieru veikali
var būt atvērti 2 stundas vēlāk, t. i.
līdz pīkst. 20.

Visās svētdienās un svinamās dienās
frizieru veikaliem jābūt slēgtiem.

Personām, kas vairākkārt pārkāpušas
šos noteikumus, neatkarīgi no likumā
paredzētā soda, anullējamas noteikumos
par frizieru veikalu ierīkošanu un uzturē-
šanu Valmierā (Vaid. Vēstn. 290. nuin.
1932. g.) paredzētās atļaujas turēt frizieru
veikalus.

8. §. Puķu veikali var būt atvērti
dienās no pīkst. 8—18, bet svētdienās
un visās citās svinamās dienās no pikst.
10—14.

9. §. Reibinošu dzērienu pārdota-
vas, kurās tirgojas patērēšanai uz vietas
un arī promnešanai, atveramas un slēdza-
mas saskaņā ar likumu par žūpības apkaro-
šanu.

10. §. Tirgošanās pilsētas pašvaldības
izbūvētos kioskos atļauta katru dienu,
arī svētdienās un visās citās svinamās
un svētku dienās, no pikst. 6—23.

1. piezīme. Par kiosku uzskatāma
paviījonveidīga celtne, kura ierīkota
tirdzniecības nolūkiem. Kioskos, ska-
toties pēc piisētas valdes atļaujas, var
tirgoties ar laikrakstiem, žurnāliem,
aploksnēm, tabakas precēm, saidumiem
u. t. t.

2. piezīme. Tirgošanās ar laikrakstiem
un citiem poligrāfiskiem ražojumiem
ārpus pilsētas kioskiem un grāmat-
veikaiiem nav atļauta.

11. §. Sie noteikumi neattiecas uz bu-
fetēm dzelzceļu stacijās, viesnīcām, izrīko-
jumu bufetēm, piisētas pašvaldības pārti-
kas vielu izdalīšanas vietām un pirti,
benzīna pārdošanas un speciāliem benzīna
iepildīšanas tankiem un aptiekām.

12. §. Šajos noteikumos ietilpstošo
tirdzniecības uzņēmumu un veikalu īpaš-
niekiem jāsaskaņo aigoto darbinieku un
strādnieku darba un atpūtas laiks ar
likumu par darba laiku.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta piisētas valdei un poli-
cijai.

14. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

15. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas Valdī-
bas Vēstnesī, un reizē ar to tiek atceiti
agrāk izdotie saistošie noteikumi par tirgo-
šanās laiku Valmierā un to papildinājumi
un pārgrozījumi.

Piisētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 12. septembrī,

„Silva". Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
13. septembrī, šīs sezonas pirmā balleta premjera.
Izvēlētie balleti: ,,Amarilla", ,,Poļu kāzas"

un plašs divertisments ņemti no mūslaiku
lielākās dejotājas Annas Pavlovas repertuāra.
Nacionālās operas uzvedums notiek Pavlovas
trupas orīģinālkostīmos un dekorācijās pēc
Ž. Barbjē un Drabeka skicēm. Balletmeistars
Mečislavs Pianovskis, kas pats darbojies Pavlovas
trupā kā balletmeistars un ir ,,Poļu kāzu" choreo-
grafijas autors, inscenējumu veidojis tādās pašās
līnijās, kādās šie balleti uzvesti visos lielākajos
pasaules centros ar Annas Pavlovas piedalīšanos.
Diriģents — Jānis Kalniņš, kam šis ir pirmais pat-
stāvīgais jauniestudējums Nac. operā. Galvenās
lomās M. Lenčs, E. Pfeifere, S. Jurgens, O. Lē-
manis, H. Plucis, E. Leščevskis, R. Saule, V. Leo-
naitis, viss kordeballets, balleta studijas un skolas
audzēkņi. Derīga pirmizrāžu abonementa 2. biļete.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Ceturtdien, 14. septembrī,
tautas izrādē ,,Pausts ". Galvenās lomās
I. Pulciņš-Salnājs, H. Berzinska, H. Lūsis, A. Kak-
tiņš, A. Blaums, V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 12. septembri

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3(57_385
1 Anglijas mārciņa 16,60—17.00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100 05
100 Itālijas liru 27,1 n—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu —' —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,^5
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role .

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

dicsu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Bruno-
Ernesta Kaugerta lūgumu un
savu 1933. g. 6. septembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Bruno-Ernests Kaugerts parādu
pēc 2 obligācijām par 30.000 rbļ.
katra, apstiprinātām pirmā 1909.
gada 15. oktobrī JNs 1972 un otrā
1909. g. 17. dec. ar JNs 2569 uz
nekustamu mantu Rīgā, II hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 220, izdotām no Ivana Plūmes
par labu Kārlim Galviņām, kas
viņas cedējis blanko un kuras
pārgājušas uz Hermani Kampi,
kas tās ir atkal cedējis blanko, ir
samaksājis viņu pēdējam liku-
mīgām turētājam, bet augšā mi-
nētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
JNs 3002 14703z
Priekšsēdētāja b. v. A. Ļutovs.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un Viet.
civīllik. 4404. p. pamata, saskaņā
ar savu 1933. ģ. 4. septembra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Reiņa Znotiņa Voldemāram Zno-
tiņam 1922. 'g. 28. martā un ap-
liecinātu pie bij. Rīgas notāra
Andreja Meikes vietas izp. Pētera
Socka ar reģ. JNs 3596.
L. JNs 1601/33. g. 14609z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. sept.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu) no
Kates Rikmans Jēkabam Otto
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Jāna Purgala 1923. g. janvārī ar
reģ. JV2 710!
L. '' JNs 1610/33. g. 14610z

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g 31. augusta no-
lēmumu Edes Artums maksātne-
spējas lietā apstiprināta konkursa
valde šādā sastāvā: zv. adv.
Kurts Pladde — priekšsēdētājs,
bet zv. adv. Eižens Golubovs un
Kārlis Lielaucis — valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
K. I. JNs 35/33. 14622z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tie-
sas 1933.g. 31.augusta nolēmumu
Oto Artuma maksātnespējas lietā
apstiprināta konkursa valde šādā
sastāvā: zv. adv. Kurts Pladde —
priekšsēdētājs, bet zv. adv. Eižens
Golubovs un Kārlis Lielaucis —
valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
K. 1. JNs 36/33. 14623z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1932. g. 2. decembra spriedumu
Cemachs Ābrāmovičs viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. ' p. par
pienācīgas tīrības pie sterelizēto
pindzeļu iesaiņošanas neievēro-
šanu atzīts par' vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Cemachs Ābrāmovičs ir stereli-
zacijas uzņēmuma īpašnieks Rīgā,
Palasta ielā 8,—.

Rīgā, 1933. g. JNs 2136
14608z Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā
JNs 119, dz. 2a, pārdos otrā izsolē
Gitas Golins kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, kušetes,
galda un griestu lampas, novēr-
tētus par Ls 220,—. 14704z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā sēdē
š. g. 22. septembrī, pīkst. 10, no-
lasīs mirušā Pētera Petrikova
notariālo testamentu.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
L. JNs 1613/33. g. 14611z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JNŠ 107, dz. 4, kancelejā,
pārdos Augusta Fukša-Sprunka
kustamo mantu, sastāvošu no
blanko cedētas obligācijas par
Ls 1500,— ingrosēta uz Sekletines
un Augusta Fukša-Sprunka ne-
kustamo mantu, kas atrod. Kal-
kūnes ielā JNs 8a, novērtētu par
Ls 930,— . 14739

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 20. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Mš 107, dz. 4, kancelejā,
pārdos Jāņa Straumes kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
par Ls 3000,— ingrosētas uz
Ādama Straumes nekust, mantu,
kas atrod. Brambcrgas ielā JN"° 9,
novērtētu par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. sept. 14740
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 6419,90 ar
termiņmaksām , soda naudām un
izdevumiem 1933. g. 16. decembri
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gustava Dāvida d. Zosula un
Veras Jāņa m. Zosulis, dzim.
Ļutovinovs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Madonas pilsētā,
Valdemāra ' bulv. un sastāv no
Madonas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala JNe ,95 F, ar zemes
grāmatu reģistra JNs 25, līdz ar
piederumiem un aptver 2778
kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.027,40:

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 10.000,— ; '

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanī gadījumā, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. krāj.
1928. g. 129.,.l.p.);

6) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 7. septembri.
14549 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā , Garā ielā JMs 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Latvijas Tiesu
Paīātas krimināldepartamenta
1933. g. 18. februāra spriedumu

par Ls 301,— un Ls 20,—
mēnesī piedzīšanu no Jāņa Branta
par labu Jānim Zīlēm 1933. g.
14. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Brandta nekustamo
mantu, kas atrodas Valmierā,
Vanagu un Skolas ielas stūrī ar
zemes grāmatu reģ. JN° 382 un
sastāv no Valmieras pilsētas
dzinitsnomas zemes gabala N° 19;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 182,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls7000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 18,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14395

Valmierā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Latvij ' as hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 274,80 at
termiņmaksām, soda naudām ur
izdevumiem 1933. g. 16. decem-
brī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Akmentiņa ne-
kustamo mantu, pilnāsastāvā,kas
atrodas Madonas apr., Lubānas
pag. Lubānas biezi apdzīvotā vietā
un sastāv no Lubānas mācītāja
muižas zemes gabala JMā 6F, 6Fa,
ar zemes grāmatu reģ. JNa 11686,
līdz ar piederumiem, un aptver,
15050 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 300,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 30,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., 1 p.);

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 7. septembrī.
14550 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JNs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša 1931. gada
30. oktobra sprieduma uzrakstu
JNs 1321 par Ls 200,— ar %
un izdev. piedzīšanu no Pētera
Azača par labu lzraeļam un
Vulfam Peresiem 1933. gada
14. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Azača nekustamo
mantu, kas atrodas Limbažos,
Rīgas ielā JNs 22 ar zemes grām.
reģ. JNs 333 un sastāv no muižu
zemes zemes gabala, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 1025 atdalītā
zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 210,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 134,55;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 21,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14398

Valmierā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. XII iec.
miertiesneša 1931. g. 17. decembra
sprieduma uzrakstu JNs 4693 par
Ls 50,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Azača
par labu Latvijas bankai 1933. g.
14. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa dēla Azača ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Limbažos, Rīgas ielā jVs 22,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 333,

pnusBanasMBMM^

un sastāv no muižu zemes atda-
lītā zemes gab., ar zemes grām.
reģistra JVs 1025;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls210,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 134,55;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 21,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14399

Valmierā, 1933.g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JNs 10)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas VII iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 4. augusta
sprieduma uzrakstus JNs 2656 un
JN» 2654 par Ls 149,55 ar o/0 un
izdevumu piedzīšanu no Mārtiņa
Martinsona par labu Finanču
ministrijai 1934. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mārtiņa Jura
d. Martinsona nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Dauguļu pagastā ar zemes grā-
matu reģ. JNs 1836 un sastāv no
Spriestiņu muižas zemnieku zemes
atdalītām Pūriņu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7 270,—;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4931,87;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 727,— un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14400

Valmierā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JNs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 20. janv.
pavēli JNs 32180 par Ls 300,32
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Birkmaņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 17. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Mārtiņa Jāņa dēla
Birkmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Vitrupes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
JNs 9630, un sastāv no Blomes
muižas atdalītā zemes gabala
„Priedītes" JNs 34F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1774,—;

3) bez "augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 177,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14396

Valmierā, 1933. g.6. septembrī.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JN° 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
I iec. miertiesneša 1931. g.
30. jūlija sprieduma uzrakstus
JVs 1037 un 1038 par Ls 745 —
ar % un izdevumiem piedzīšanu
no Mārtiņa Martinsona par labu
Valmieras biedrības krāj-ajzdevu
sabiedrībai 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mārtiņa Jura
d. Martinsona nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Dau-
guļu pag. ar zemes grāmatu reģ.
JNš 1836 un sastāv no Spriestiņu
muižas zemnieku zemes atdalītam
,,Pūriņu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7270,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4931,87; ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 727,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14401

Valmierā, 1933. g. 6. sept.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
paziņo, ka 1933. g. 24. marta
„Val 'd. Vēstn." 68. num. izslu-
dinātā Kārlim Zamaičam pie-
derošo Bauskas apr. Codes pag.
„Erķenu" māju ar zemes grām.
reģ. JVs 10307 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 27. septembrī
atcelta. 14643x

Bauskā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā JNs 99) paziņo, ka š. g.
25. marta „Vald. Vēstn." 69. nu-
murā izsludinātās Mārtiņa Caunes
nekustamas mantas Jēkabpils
apr. Saukas pag. „Ozoliņi JNs 11F"
mājas, ar hip. JNs 5024 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 27. sept.,
pīkst. 10, atcelta. 14655x

Jēkabpilī, 1933. g.7. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vein bergs.

Rīgas pils. darba nod. izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JNs 104162/88085, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 29. jūnijā ar Aleksandras
Leiške, dz. Pēlke, v. 147MJZ



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ro berts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JNs 11, dz. 1)
paziņo, ka:
. 1) Georga Kreslovska prasību
pie dziņai no Jēkaba Pļavnieka
1934. g. 28. martā, pīkst. 10 rītā,
Je lgavas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Pļavnieka nekustamo
mantu Jelgavas apr., Sesavas
pag-, Lielsesavas muižas Krievtr-
ļfpfēju mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5271, platībā 19,92 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 6222,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,—ar o/ ģ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas o šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14554

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Dūkstenieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Liepājas apr. Gaviezes pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
II reģ. JNs 4249, un sastāv no
,,Dūkstenieku j\š9F" mājām,
18,37 ha platībā.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2098,—, un to Dār-
dod Izraēla Cicha, Judeļa Min-
deļa, Valsts zemes bankas un
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3000,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu, no
novērtējuma summas Ls 2098,—
vai no prjekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 209,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. septembri.
Ka 257 145=57

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts "zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora Klebera 1934. g.
28. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teodora
Klebera nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Sesavas pagasta
Vidus muižas ,,Grantiņu" mājas
ar zemes grām. reģistra JNš 9111,
platībā 15,74 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262 p., novērtēta par
Ls 4400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5400— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14555

Jelgavā, 1933. g. 8. septembr i.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
K° 16) paziņo, ka:

1) Helenes Ezeriņš prasības
apmierinājumam 1934. g. 4. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Almas-Livi-
jas - Aleksandras Zaimanovskis,
dzim. Ezeriņš, nekustamo mantu
Bauskas apr. Bauskas pagasta
Klūgu mājas ar zemes grām. reģ.
Ks 1840, pilnā sastāvā. Māju
zemes platība ir 42,50 hekt. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta valsts un pašvaldības nod.
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 22.409,—, no kādas summas
arī sākies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1393. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 9300
ar procentiem.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2240,90 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekus' amr.s mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlr.odaļā. 14639

Bauskā, 1933. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa ttesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kilna ielā Ks 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierinājumam 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vija Pētera d. Līskopa
nekustamo mantu Bauskas apr.
Mežotnes pag. Mežotnes muižas
,,Krauču krogu" ar zemes grām.
reģ. Ka 1164, pilnā sastāvā.
Kroga zemes platība ir 11,44 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 1877,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 187,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 14641

Bauskā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ks 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2902,56 ar
Vun izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Lazgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Ādama d. Krakopa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. ar zemes grām.
reģ. Ks 4985 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Briežu
kalns", platībā 22,468 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ks 926 14559

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
181. num. izsludinātā Hugo Jura
dēla Luča-Lucīša nekustamas
mantas — Kaplavas pag. Ro-
kavcina Ks 17 mājas, ar hip.
Ks2024,—pārdošana izsolē 1934.g.
24. febr. ir atcelta. 14674x

Grīvā, 1933. g. 8. septembrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Viļānu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ks 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2425,99
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 25. jūlija Ks 4108 z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pītera
(Pētera) Oduma d. Betlera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Ugaiņu-Puduļu sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grām. reģ.
Ks 12574 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ks 43,
platībā 13,170 ha, kas tiek pār-
dota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļā.

Viļēnos, 1934. g. 6. sept.
14659 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 9) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un ' 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2339,28
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales ' apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 25. jūlija Nu 4097/z
rīkojuma piedzīšanai, pievienojot
šai lietai arī maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sab. ,.Pa-
līgs" konkursa valdes prasības,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 29. sept. N> 1991
izpildu raksta, piedziņas lietu,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Oduma d. Damba nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, Brišku-
Balckaru sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. N° 15574
un sastāv no Brišku-Balckaru
sādžas zemes viens. Ns 5 diviem
zemes gabaliem, kopplatībā
9,060 ha, kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2100,—;

3) nekustanā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—; -

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļā.

Viļēnos, 1933. g. 6. sept.
14660 Tiesu izpild. O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
"Kalna ielā Ks 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Emīlijas Ant-
mar iis prasību apmierinājumam
1934. g. 4. jūlijā, pīkst. 10

Tītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jē kaba d. Ziemeļa
nekustamo mantu Bauskas apr.
"Vecsaules pag. Mēmeles muižas
„Raku" mājas ar zemes grām.
reģ. Ks 2948, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 45,89 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā par
Ls 14.325,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties jāiemaksā drošības nauda
Ls 1432,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vedJelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1933. g. 8. septembrī.

14637 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ka 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas,
Emburgas krāj-aizd. sab., Leizera
Hiršmaņa un Solomona Šērmaņa
prasību apmierinājumam 1934. g.
4. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Viļā Pē-
tera d.Līskopa nekustamo mantu,
Bauskas apr. Mežotnes pag. Me-
žotnes muižas ,,Krauču" mājas,
ar zemes grām. reģ. Ks 1134.
pilnā sastāvā. Māju zemes pla-
tība ir 34,18 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 16.411,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 9.212,67 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1641, 10 un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 14640

Bauskā, 1933. g. 8. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā No 99) paziņo, ka š. g.
18. maija ,,Vaid.Vēstn." 110. nu-
murā izsludinātā Lībai Jāņa m.
Bremze (Bremzis) piederošas ne-
kustamas mantas Jēkabpils apr.
Sunākstes pag. Piksteres muižas
kareivja zemes gab. Ks 10, ar
zemes grām. reģ. N9. 4507 pār-
došana publiskā izsolē 1933. g.
22. novembrī, pulksten 10, at-
celta. I4656x

Jēkabpilī, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. J Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ka 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2128,54 ar %
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 17. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Stepana Pētera d. Barkana
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. No 4620
un sastāv no zemes gabala
No 660F ar nosaukumu ,,Laksti",
platībā 21,40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 2400;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembri.
L. Kš 930 14560

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc 'nolik.
1282., 1283.—1200. p. un Valsts

zemes bankas statūtu 43.-49. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīs.: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas—-
kapitāla parāda atlikumu —
Ls 2322,05 un nokavētu termiņu
maksājumu un citu — Ls 384,11
ar soda naudu; b) Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas —
Ls 400,— ar °/0°/0 un tiesas
izdevumiem; c) Emilijas Kar-
povičs — Ls 110,— ar %% un
tiesas izdevumiem un d) Latvijas
piensaimniecības centrālās savie-
nības Ls 600, — ar %% un tiesas
izdevumiem, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabalt.
sēžu zlē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira (Kazmera), Je-
zupa, Teklas, Valerijas Kazimira
bērnu Uzoru un Annas Melkuļa m.
Uzors nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Makašēnu pagastā Razgaļu
sādžā un sastāv no Razgaļu
sādžas viensētas divos gabalos
Ka 4 un Ka 4-a, 23,545 ha kop-
platībā, ar zemes grām. reģ.
No 18769;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 2850,—;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 285, — ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14650 Tiesu izp. A. Lazdiņž

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., ' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. gada 6. aprīlī,
pl'kst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Mazzariņa-
Petroviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Liepājas apr.
Tadaiķu pagastā, ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 4405 un sastāv no ,,Mežmalu
Ka 20F un Fa" mājām, 17,64 ha
platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2187,—, un to pārdod
Haima Michelsona prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2187,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 218,70.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 8. septembri.
Ks 269 14556

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants

(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JNš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-

jumam 1934. g. 4. jūlijā,pīkst. 10
nta, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līnas Jēkaba m. Taumanis
nekustamo mantu Bauskas apr.
Cerausstes pag. Ceraukstes mui-
žas „Anduļu-Taumanu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 4807,
pilnā sastāvā, kuru zemes pla-
tība ir 40,64 desetinas;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls _ 11.517,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojoties
tomēr Civīl proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hi potēku parādiem par
Ls 5700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1151,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1933. g. 8. septembrī.
14638 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ka 16) paziņo, ka:

1) Skaistkalnes krāj-aizd. sab

prasības apmierin. 1934. g. 4. jū-

lijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja
Laveniekova-Labeja nekustamo

mantu Bauskas apr. Jaunsaules
pag. „Mēmušken-Kraūk]u" mā-
jas ar zemes grām. reģ. Ks 1427,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 180 pūrvietas 11 kapes ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 13.192,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.600 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1319,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divai nedēļas pirms
i.:3oles Jelgavas apgabalties. civīl-
nodaļā. 14642

Bauskā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Latvijas universitātes studentu

karte Ks 4151, ar Milijas Lūkins
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-

derīgu. 14727z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 3521,77 ar

% un izdevum. bankas statūtu
kārtībā. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jēkaba d.
Pērkona nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liep-
nas pagastā ar zemes grām. reģ.
Ks 5521 un sastāv no Francisko-
poles muižas neatsavināmās daļas
ar nosaukumu ,,Bērziņi", platībā
51,899 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000 Valsts ze-
mes bankai un ieķīlāts pēc obli-
gācijas Jūliusam-Eduardam Apī-
nim par Ls 10.000,— ar I2°gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembri.
L. No 887. 14561

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNš 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2341,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 3. jūlija Ks 4013 z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Antona d. Tufa un Bār-
balas Staņislava m. Tučs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Puduļu sādžas zemes robežās
Rēzeknes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ks 13575 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ks 14. platībā 28,094 ha,
kas tiek pārdota pilnā sastāvā

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas III civ. nodaļā.

Viļēnos, 1933. g. 6. sept.
14658 Tiesu izpild. O. Vilks.



Latgales apgabalt. Viļēnu iec.:
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 9) paziņo, ka 1933. g. 28. ok-
tobri noliktā Bēra Dāvida d.
Bravarnieka nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
š.g. ,,Valdības Vēstneša" 185. nu-
murā, pamatojoties uz pie-
dzinējas Latvijas hip. bankas
Ks 9410 rakstu par izpildīšanas
apturēšanu, atcelta. 14672x

1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ka lb,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Vārves pagasta valdes telpās
1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē And-
reja Korna tiesības uz Ventspils
apr. Vārves pag. Jaunmuižas
saimniecību Ks 16 F ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesi Ni 30, lap. p. 8,
kārtas Ka 5791).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,41 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 8. septembrī.
Ka aC 8211. " 14720

Lāčplēša kara ordeņa dome izsl.
par ned. nozaudēto Lāčplēša
kara'ordeņa kavaliera 9. Rēzeknes
kājnieku pulka dižkareivja Jāņa
Kerres ordeņa Ns 1506 zilo apliec. ,
izd. viņam 1922. g. 31. oktobrī
ar Na 7521. 14732z

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris Ventspilī, Kul-
dīgas ielā Ks 6, š.g. 16. septembrī,
pīkst. 11, izdos jauktā izsolē
12,10 m gara koka tilta būvi pār
Sirguma upi uz Piltenes-Talsu
Il-b šķiras ceļa, pie Sirguma
krogus, Ugāles pagastā, Ventspils
apriņķī.

Nodrošinājums Ls 110,—.
Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 1469 Iz

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 3. rajona priekšnieks pa-
ziņo, ka š. g. 19. septembrī, pīkst.
10, robežapsardzības rajona no-
metnē, Aucē, Vītiņa ielā Ks 1,
valsts parāda segšanai, pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Ļuļas
mantu, novērtētu par Ls 255,—
un sastāvošu no viena zirga, sed-
liem un iemauktiem. 14700

Izzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu var
Sniķeres pag. Vanagu mājās un
pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Ja n -
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ni 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. ' p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknesnodaļasprasības Ls 3071,52
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1931. g. 19. no-
vembra Ks 2678jz, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Fēliksa Kazimira d. Lap-
čonoka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grām. reģ. Ks 16284
(CXLIV sēj.) un sastāv no mi-
nētā pagasta Latišenku sādžasS
viens. Ks 18, divos gabalos Ks 18
un I8-a, kopplatībā 15 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 997,50 (īpašums
novērtēts aplikšanai ar nodokļiem
par Ls 1330,—, no kādas summas
rēķināti 75%);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2900 ar °/0
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 99,75 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
[ ieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas kancelejā;

Zilupē, 1933. g. 8. septembrī.
14657 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
18. sept., pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā 6, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Johana Harvardta kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 555
un sastāvošu no bufetes, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
18. septembrī, ' pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 29, dz. 14,
pārdos otrā vairāksolīšanā Berka
Levina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1929. /30. g. no-
dokļu parāda segšanai. 14714z

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
18. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 34, dz. 6,
pārdos otrā vairāksolīšanā Hirša
Cukermana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 230,81 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1930./31.g.
nodokļu parāda segšanai. 14715z

Rīgā, 1933. g. II. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ks 27, pārdos
vairāksolīšanā Latviešu lauks,
ekonom. s-bas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 5805,— un sa-
stāvošu no kantora iekārtas, viņas
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 14712z

Rīgā, 1933. g. 9. septembrī.

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1933. g.
8. septembrī noslēgto un aktu
grāmatā ar Ks 55 ierakstīto
pirkšanas - pārdošanas līgumu
Rīgā, Brīvības ielā Ks 136 dzī-
vojošais Augusts-Kārlis Saulitens
ir pārdevis Cirstu pag. Ozoliņos
dzīvojošam Arvidam-Danielim
Šmidtam, viņam —pārdevējam—-
piederošo Rīgā, L. Maskavas
ielā Ks 145, atrodošos ēdienu
veikalu. 14716x

Notārs V. Ķanskis.

i . 1"€itm imstmxM
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Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1933. gada 14. un
15.septembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā
pārdos ūtrupē

Šādus no saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus:

1) 1 ms kartupeļi, svaigi, sv.
24 kg, pēc sūt. Mazirbe — Rīga-
preču Ka 2, nosūt. M. Reinvalds,
saņ. M. Lipste.

2) 1ķst. suķes stikla, sv. 34 kg,
pēc sūt. Pāvilosta — Rīga-preču
Ka 1, nosūt. Ž. Rudriņš, saņ.
dupl. uzr.

3) 1 mc. koka, lietota, sv. 34 kg
un 1 kst. koka lietota, sv. 16 kg,
sūt. Usma — Šķirotava Ks 2, no-
sūt. P. Kiel, saņ. dupl. uzrād.

4) 1 mc. koka lietota, sv. 37 kg,
pēc sūt. Dobele — Rīga-preču
Ks 9, nosūt. R. Ausmans, saņ.
dupl. uzrād.

5) 1 mc. koka, lietota, sv. 38
kg, pēc sūt. Ieriķi — Rīga-preču
Ni 29, nosūt. J. Ceiris, san. dupl.
uzrād.

6) 1 mc. koka lietota, sv. 19
kg, pēc sūt. Talsi — Rīga-preču
JNs 47, nosūt. S. Levensons, saņ.
dupl. uzrād.

7) 1 mc. koka petrolejas, sv.
40 kg, pēc sūt. Salaspils — Rīga-p
JN» 32, nosūt. A. Miķelsons, saņ.
dupl. uzrād.

8) 1- kst. koka, lietota, sv. 267
kg, pēc sūt. Gulbene — Rīga-pr.
No 49, nosūt. M. Sondik, saņ.
dupl. uzrād.

9) 3 kst. koka, sv. 93 kg, pēc
sūt. Piebalga — Iļģeciems Ks 1,
nosūt. M. Dzinējs, saņ. dupl. uzr.

10) 4 kst. koka, sv. 7 kg, pēc
Rīgas-galv. bagāžas pavadzīmes
No 338462. 1473Iz

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, M. Minsterejas ielā Ns 1,
dz.12, Latvijas bankai pienākošos
īres parāda piedzīšanas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Taubes
Michelsons kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 424,09 14705

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
18. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā 14, bankā,
pēc koop. un sabiedr. iest. dar.
slimo kases raksta Ka 63, pārdos
Rīgas tirgot, savst. kred. b-bas
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs naudas skapja ar divām
durvīm un trim slēdzamiem, no-
vērtētu par Ls 723,77 14708z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
14. septembrī, pīkst. 10 dienā,
L. Nometņu ielā Ks 39, dz. 4,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Arvidam Vikštremam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mantām un novērtētu
kopsummā par Ls 327,—, pie-
spriestās summas piedzīšanai par
labu Līzetei Vikštrems pēc Rīgas
11. iecirkņa miertiesn. 1932.g.
izpildu raksta Ks 1714 un Rīgas
apgabaltiesas š. g. izpildu raksta
Ks 53412. 14726? I

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par
nederīgu Alberta ~Jāņa d.
Zvaigznīša, dzini. 1906. g.
15. martā, nozaudēto karaklaus.
apl. 4512, kas izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 1. februārī.
Apliec, bija izdota Žvaigznītim kā
nederīgam kara dienestam. 14707

Rīgas ostas valde paziņo, ka
Lielupē, bez reģistrācijas numura
atrasta melni " krāsota airu laiva,
kas apskatāma pie ostas IV. iec.
pārziņa. Daugavgrīvā. 14730z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, izdotu no Rīgas pils.
darba nodaļas ar Hildas-Elvīras
Cielēns vārdu. 14733z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklaus.
apliec. Ks 5620, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1933. g. 15. maijā ar
Protass Dragiļa vārdu. 14706z

Kigas pilsētas aaroa nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ks 26233/24883, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 7. jūnijā ar Edgara
Prange vārdu. 1471 Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R. Ks 142018/ 143835, izd.
no Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 7. novembri ar Augusta
Pūcītis vārdu. 14729z

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Pazaudēta Latvijas Sarkanā
krusta žēlsirdīgo māsu savienības
māsas nozīme D. G. 15, kas uz-
skatama par nederīgu. 14728z

Maksātnespējīgo parādnieku
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma konkursa valde paziņo,
ka š. g. 25. septembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 8,
tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par konkursa slēg-

šanu un likvidatora iecelšanu.
3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
14717z zv. adv. V. Rešanskļs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Rebekas Šneiders konkursa valdes
locekļi sasauc 1933. g. 19. sep-
tembrī, pīkst. 16, Rīgā, Baznīcas
ielā Ka 13, dz. 2, kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) kokursa valdts locekļu ziņo-

jums,
2) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana mirušā zvēr. adv.
F, Neumana vietā. 14741

3>ašādi
sludinājumi. i

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par ned. nozaudēto
darba grāmatiņu KKs58416/12854
ar Jāņa Borusevičs vārdu, izdotu
no Liepājas pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 16. jūlijā. 14686z

Tukuma pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu No 59111, kas izdota
no Slampes pagasta valdes 1932.
gada 15. jūlijā Jēkabam Klavie-
ram. 14679z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 32449, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 27. aug.
ar Vācu tirdzniecības mācekļu
patversmes vā du. L2519 14737

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ns 17272/5622, izdotu no
Daugavpils pilsētas valdes darba
apgādes ar Borisa Dimentšteina

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Osipa Samina apliec. Ka 41079,
kas izdota viņam 1921. g. par
nederīgumu kara dienestam.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
bezmaksas lietošanas atļauju
N<> 346 kā nozaudētu, izd. 1930. g.
17. maijā ar Antona Nedēļas
vārdu. L 2518 14738

Vestienas pag.
II p. pamatskolai vajadzīgs

skolas priekšnieks,
sabiedrisks darbinieks, kora vadī-
tājs, ev.-luterticīgs, kas var un
grib darboties arī draudzē kā
ērģelnieks.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, līdz ar izglītības
un veselības stāvokļa apliecībām
iesniedzami pag. valdei līdz š. g.
19. septembrim. Kandidātu iz-
raudzīšana un vēlēšana notiks
19. septembrī, pīkst. 11, no skolas
un pagasta padomes — Vestienas
pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzc. stacija — Mār-

ciena — 21 km. 14694z
Pagasta valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 26. septembrī, pulksten 11,

rofisfveida izsuti

uz vienu Dīzeļa tipa lehšdegu motoru.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 14734
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ks 58. L 2515 2*

Zemkopības ministrijas
Meliorācijas departamenta meliorācijas darbu Illraj. pārz.
1933. g. 22. septembrī, pulksten 11, savas kancelejas telpās, Lie-
pājā, Labrenča ielā Ks 8, dz. 4,
izdos jauktu izsētie- mazāfisolišanā

šāāus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Kuldīgas apr., Kuldīgas pag. Griķu meliorācijas sabied-
rības Veldzes upes regulēšanas darbus 12.015 tek. m garumā, ar
ar 18.360 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par Ls 10.627,80.
Drošības nauda Ls 1.060, — .

2) Aizputes apr., Nīkrāces pag. Nīkrāces meliorācijas sa-
biedrības ,,jaun-Šķilupe -' novadgrāvju rakšanas darbus 1.341 tek. m
garumā, ar 3.050 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par Ls 1S67.
Drošības nauda Ls 200,—.

Izsolē var piedalīties mutvārdiem un rakstveidā, iesniedzot
rakstveida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteiktā kursa. Ar tuvākiem izsoles un darbu izve-
šanas noteikumiem var iepazīties Liepājā, Labrenča ielā Ka 8,
dz. 4, tālrunis 1-6-4-7.

Rajona pārzinis patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. L 2520 14735

i u. Z. D. 13. rajona inženieris,
savā kancelejā Balvos, Bērzpils ielā Ka 8, 1933. g. 25. septembrī,
pulksten 12 dienā,

izdos jaufttā izsotē
16,10 m gara koka tiita būves darbus
pār Sudarbes upi uz Dubļukalns-Vuškusala III šķ. ceļa pie Krauk-

ļevas ciema.
Nodrošinājums Ls 53,— .

Tuvākas zinas rajona kanceleja, parastā darba laikā.
L2522 14736

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Stāmerie-
nes virsmežniecības kancelejā — Kalnienā:

augošu mežu valsts mežā un uz fondu zemēm un
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.

I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 205 vienības,
vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 1090,—

Mežu un mežu materiālus pārdos ar zemkopības ministra ap-
stiprinātiem pastāvošiem nosacījumiem

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Kalnienā, un pie iec.
mežziņiem. 14684z

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. septembrī, pīkst. 12, virsmežniecī-
bas kancelejā, Pastendes pagasta ļaunā muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku,
sagrupētu 77 vienībās no 3,35 līdz 305 steriem, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 515,—

Pārdodamā malka atrodas šādās vietās: Stendes novadā —
4 vienības, Kalešu nov. — 65 vien., Spāres nov. — 1 vien. un pie
Usmas stacijas — 7 vienības.

Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto meža mate-
riālu pārdošanas nosacījumu pamata. 14685z

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

uu&ošu wncžu:
I. 1933. g. 28. septembrī, pīkst. 12, Pļaviņās, pils. valdes telpās.
No III iec. mežniecības, Veckalsnavas novada, kopsummā

5 vienības, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 218,—.
No IV iec. mežniecības, Jaunkalsnavas novada, kopsummā

5 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 65,—.
No V iec. mežniecības, Odzienas novadā, kopsummā 5 vienības,

vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 66,—.
II. 1933. g. 3. oktobrī, pīkst. 12, Ļaudonas iecirkņa mežziņa

kancelejā, Ļaudonā.
No I iec. mežniecības, Ļaudonas novadā, kopsummā 3 vienības,

vērtībā no Ls 48,— līdz Ls 75,—.
No II iec. mežniecības, Mētrienas novadā, kopsummā 5 vienības,

vērtībā no Ls 26,— "līdz Ls 43,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc-saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 14683z

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. oktobrī, pīkst. 12, Liepnas virs-
mežniecības kancelejā:
1. Augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu
skaita par taksi un takses cenas pazeminājumu līdz 90%

un pēc lauztiem līgumiem par pārdošanas cenu.
I, II, III un IV iec. mežniecības 138 vienības pēc platības no

20 līdz 10,28 ha, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 1118,»— un pēc celmu
skaita no 28 kokiem līdz 1221 gab ar vērtību no Ls 2,— līdz Ls 591,—.

2. Vecu ēku noplēšanai.
Ka 3. apg. mežsarga saimn. ēka (rija) Ka 10/41, novērtēta par

Ls 37,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstip-
rināto nosacījumu pamata, kas pubi. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267.
numurā.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, no
pēdējiem kā drošību pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu galve-
nieku parakstiem

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem. 14680z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā Ns 13,

skuju un fanu kofku mežu:
Nītaures virsmežniecībā:

I, II un IV iec. mežniecībās, Līgatnes, Nītaures un Mālpils no-
vados, pavisam 4 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no
6,19 ha un 247 gab. num. koki līdz 31,57 ha, vērtībā no Ls 252,—
līdz Ls 6401,—.

Gaujienas virsmežniecībā:
II, III, IV un V. iec. mežniecībās, Zvārtavas, Gaujienas,

Bormaņu un Lībukalna novados, pavisam 10 vienības, pēc platības
un apzīmētiem kokiem no 2,42—18,55 ha, vērtībā no Ls 564,— līdz
Ls 7982,—.

Jēkabpils virsmežniecībā:
1, II, III, IV un V iec. mežniecībās, Jēkabpils, Ābeļu, Dignājas

un Biržu novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no 3,63—64,26 ha
un 69 gab. num. apses, vērtībā no Ls 161,— līdz Ls 12.614,—.

Taurkalna virsmežniecībā:
I, 11 un V iec. mežniecībās, Taurkalna un Jaunjelgavas novados,

pavisam 5 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no 12,54 ha
un 3210 gab. num. koki, līdz 30,31 ha un 715 gab. num. koki, vērtībā
no Ls 8840,— līdz Ls 22.523,—.

Daudzevas virsmežniecībā:
I un IV iec. mežniecībās, Kurmenes, Taurkalna un Lāča no-

vados, pavisam 3 vienības, pēc platības 5,51 ha un num. apses no
289—710 gab., vērtībā no Ls 348,— līdz Ls 1564,—.

Talsu virsmežniecībā:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, Andumu, Stendes un Kalešu

novados, pavisam 10 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no
6,10 ha un 78 gab. num. koki, līdz 31,11 ha, vērtībā no Ls 1100,—
līdz Ls 15.388,—.

Saldus virsmežniecībā:
II un IV iec. mežniecībās, Sesiles un Blīdenes novados, pavisam

2 vienības, pēc platības no 15,67 ha līdz 34,96 ha un 10.527 gab. num.
koki, vērtībā no Ls 4500,— līdz Ls 12.600,—.

Kursīšu virsmežniecībā:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, Zvārdes, Striķu, Kursīšu,

Reņģu un Kērkliņu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības 29,02
ha un num. apses no 165—395 hab., vērtībā no Ls 600,— līdz
Ls 7564,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstipri-
nāto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošana
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī N9 6, dz. 10,
ist. 8. 14673z
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